[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2019 г. № 158/48
О внесении изменений в Положение
«О почетных званиях города Лобня»

Рассмотрев предложение рабочей группы «О внесении изменений в Положение «О почетных званиях города Лобня», учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение от 30.11.2010 г. № 219/23 «О почетных званиях города Лобня» (с учетом изменений внесенных решениями от 24.03.2011 г. № 28/27, от 30.07.2013 г. № 463/22, от 26.12.2013 г. № 575/28, от 29.07.2014 г. № 131/36, от 29.11.2016 г. № 71/4, от 25.04.2017 г. № 234/13, от 20.09.2018 г. № 171/33 Совета депутатов) следующие изменения:
1) в пункте 2.1 слова «не менее 10 лет» заменить словами «не менее 5 лет».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.

Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«26» 08. 2019 г.